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 НОВИЙ OPEL Mokka Прайс-Лист на автомобілі 2025 року
GS

ЄВРО-6 Бензин 1 113 300 грн.
1 068 300 грн.

AF01 ●
●
●
●
●

UE05 ●

ZVK5 ●

NF14 ●
●

JA11 ●
●

●
●

RE07 ●
●

IP01 ●
IN03 ●

●
WYA6 ●

NA01 ●

QK02 ●
NB08 ●
O101 ●
SP16 ●

VH37 ●
JB04 ●

●
EHFX ●

GMAZ ●

ZJFK ●

LA10 ●

YQ02 ●

JD20 ●
ZHP8 ●
GV15 ●
RS10 ●
VD09 ●
YQM0 ●

 ZVKU 45510

F4FX 22230

ZHQ1 8080
WPP0 8080
0MM0 20210

● -  базове обладнання автомобіля
XX XXX грн. - вартість додаткової платної опції

 АКПП - автоматична коробка перемикання передач

На автомобілі діє гарантія 3 роки або 100 000 км пробігу (залежно від того, що настане раніше)

Додаткова інформація на www.opel.ua

ESP - електронна система стабілізації

Панорамна камера заднього огляду + задні датчики паркування
Датчик дощу та світла

Електричні склопідйомники передніх і задніх дверей 

HSA - система допомоги при рушанні на підйомі
Система моніторингу тиску в шинах
Пакет "Безпека": 
- Круїз контроль з обмежувачем швидкості 
- Асистент утримання смуги руху "Lane Keep Assist"
- Система розпізнавання дорожніх знаків 
- Система попередження про зіткнення та екстреного гальмування у міському циклі руху "Active Safety Brake" 
- Система розпізнавання втоми водія
Фронтальні, бокові подушки безпеки водія та переднього пасажира, Шторки безпеки для передніх та задніх пасажирів
Система кріплення дитячих автокрісел ISOFIX
Центральний замок + пульт PLIP
Імобілайзер
КОМФОРТ
Електропідсилювач керма
Регулювання рульової колонки по висоті і вильоту
Клімат - контроль

БЕЗПЕКА
ABS - антиблокувальна система гальм
ASR - антибуксувальна система
EBA - система допомоги при екстреному гальмуванні

Спеціальна пропозиція
1.2 PureTech 130 к.с. АКПП-8

Цифровий дисплей панелі приладів 10"

Сидіння водія, що регулюється по висоті
Сидіння переднього пасажира, що регулюється по висоті
Задній ряд сидінь, що складається у співвідношенні 40:60
Зовнішні дзеркала заднього виду з функцією обігріву, електрорегулювання без автоскладання
Підігрів передніх сидінь
- Підігрів керма
- Внутрішнє дзеркало заднього виду, електрохромне безрамкове

ІНТЕР'ЄР

Амбієнтна підсвітка

Мультифункціональне шкіряне кермо
Підлокітник для водія
Підголівники для заднього ряду сидінь
Оздоблення салону: чорна тканина з елементами екошкіри та сірими вставками
МУЛЬТИМЕДІА

Двопозиційна підлога багажного відділення

Додаткове тонування заднього скла та скла задніх дверей

Мультимедійна система, сенсорний екран 10", радіоприймач, 6 динаміків, 2 USB-роз`єми, Bluetooth, Android Auto, Apple Car Play, Навігація

ОСВІТЛЕННЯ ТА ОГЛЯДОВІСТЬ

ECO LED: Передні світлодіодні фари з інтегрованими денними ходовими LED вогнями 

ЕКСТЕР'ЄР
Дах чорного кольору (недоступно з ЧОРНИМ (9VM0))
Легкосплавні колісні диски R17 215/60
Чорний декор вздовж лінії даху
Запасне колесо

Адаптивне дальнє світло "High Beam Assist"

1. Ціни на автомобілі та додаткові опції вказані в гривнях, у тому числі ПДВ. Спеціальні ціни дійсні з 01.02.2026 по 28.02.2026 на обмежену кількість автомобілів 2025 року виробництва, що знаходяться в період дії спеціальної акції в Україні.
2. У разі замовлення автомобіля, що знаходиться в процесі виробництва  або транспортування, ціна буде розрахована на основі діючого прайс-листа на день придбання і буде визначена в договорі купівлі -продажу. Вказані ціни є рекомендованими і можуть відрізнятися від 
остаточної вартості реалізації автомобіля на момент поставки в Україну.

3. ТОВ «Пежо Сітроен Україна»  залишає за собою право на корегування цін, склад комплектації та вилучати з асортименту певні позиції без попереднього повідомлення. Не є публічною офертою. Даний прайс-лист призначений тільки для інформаційних цілей і не може 
бути використаний як документ, що встановлює зобов'язання компанії ТОВ "Пежо Сітроен Україна". За довідками про актуальну інформацію просимо звертатися до офіційних  дилерських центрів  компанії ТОВ "Пежо Сітроен Україна".

Фарба металік: ЗЕЛЕНИЙ YQM0
ДОДАТКОВЕ ОБЛАДНАННЯ

Легкосплавні колісні диски R18 215/55

Фарба металік: СТАЛЬНИЙ F4M0, ЧОРНИЙ 9VM0, СИНІЙ 6ZM0

Пакет "Безпека +": 
- Адаптивний Круїз-контроль з функцією повної зупинки "Stop&Go" 
- Система утримання в смузі руху "Lane Positionning Assist" 
- Система контролю "сліпих зон"  
- Передні та задні датчики паркування 
- Навігація 
- Безключовий доступ 
- Бездротова зарядка для телефону 
- Електроскладання дзеркал
Оббивка сидінь замша TRAMONTANE: 
- Електропривід поперекової підтримки сидіння водія 
- Масаж сидіння водія

Фарба емаль: БІЛА WPP0, СІРА SDP0

вул. Велика Кільцева, 60-А, с. Софіївська Борщагівка,
Бучанський р-н, Київська обл., 08131, Україна
+380 44 591 71 71  ·  opel-vidi.com.ua

ОПЕЛЬ ВІДІ АДВАНС
НА КІЛЬЦЕВІЙ


